
名渡山兼一と絃友会をご支援くださる皆様へ近況報告、 

絃友会便りをお届けします。   2020.7.21  No.133  

絃友会事務局・名渡山 真由美 http://www.genyu-kai.com 

暑中お見舞い申し上げます。 

ご無沙汰致しておりますが、皆々様ご清祥のことと拝察申し上げます。 

こんなにも長く続く新型コロナウイルス感染拡大・・・イベントは中止・延期、会員集まっての稽

古も３月来行っておりませんが、おのおの健康第一に研鑽を重ねております。 

一日も早く安全な日々が戻ることと、皆々様のご健勝を心よりお祈りいたします。 

琉球古典音楽野村流音楽協会・師範審査の結果 

関東支部名渡山兼一研究所より、川内明美・儀部恵子が師範審査合格いたしました。 

自らの向上はもとより、名渡山先生から学び得た古典音楽・琉球民謡の藝と心を後進に繋いでくれ

ることを大いに期待しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ソーシャルディスタンス！？！ 

お互いにお互いの安全を願い、絃友会本部稽古場で

はこのような形で稽古をしています。 

(マスクして古典・民謡、けっこうキツイです) 

遠方から電車に乗ってくる会員が多いので、名渡山

先生は大事をとって別室で過ごしていただいていま

す‼写真掲載はありませんが、先生は元気です!!! 

 

 

 

 

コ
ロ
ナ
の
影
響
で
郵
送
し
ま
し
た
が 

落
ち
着
い
た
ら
名
渡
山
先
生
か
ら
受
け
取
り
た
い
と 

二
人
は
口
を
そ
ろ
え
て
申
し
て
お
り
ま
す
。 

http://www.genyu-kai.com/

